特定非営利活動法人 まちづくりサポートネット元気な入間 会議記録簿

会議種別 平成 29 年度第 1 回まちサポ運営委員会

日 時 平成 29年 4月 6日（木） 18:30～20:00

場 所 イルミン・コミカフェ

出席者

  5 名

木内勝司 幸森康夫 川名千鶴子 小野寺寿美子 久下栄

資料等 ① 年間スケジュール表、② (新年度)中間支援業務報告書月報、③ 0406更新会員

名簿、④ パートナー協定書(回覧)

内 容 1.報告事項

(1)平成 29年度～31年度パートナーシップ協定について

 ・正式に調印した旨報告があった。

(2)平成 29年度中間支援事業について

・契約書に押印した旨報告があった。

 ・報告書月報の内容を確認した。

(3)その他(積水ハウス加治丘陵里山研修)

  ・今年度の研修内容について、4月 13日(木)9時 30分～積水ハウスの中島課

長と打ち合わせして、研修プログラムについて最終確認する予定。

・4月 15日(土)午後 2時～、全体の段取りについて打合せ予定。

・山飯部門について川名さんを中心にサポーター会員で 4 月 6 日午後に打ち

合わせをして準備が整った。

2.検討事項

 (1)平成 29年度プロジェクト担当者について

・打ち合わせの結果、次のとおり決定した。

事務局・情報誌(幸森康夫)、センター窓口(轟 涼)、登録団体連絡会・市民

提案型協働事業・相談サービス・人財塾(川名千鶴子)、イオン掲示板・セン

ター活性化(小野寺寿美子)、ホームページ・いるま市民ひろば・研修講座・

元気商会事業(木内勝司)、市職員研修・新規助成事業(犬塚裕雅)

 (2)平成 29年度スケジュールについて

  ・年間スケジュール表(案)の中で、具体的に決定できなかったものについは

各担当で検討して検討結果を報告する。

(3)その他

 ・なし

<次回>

  ・第 2 回運営委員会

4月 28日(金) 19:00～20:30

以上